— 1 —

五教发中心〔2021〕2 号

乐山市五通桥区教师发展中心

关于 2020 年新聘幼儿园、中小学教师见习期

考核的通知

各中小学、幼儿园，区教师进修学校：

根据《五通桥区新教师培训管理考核办法》（五校训〔2010〕

09 号）和“五通桥区 2020 年中小学幼儿园（含职中）新教师培

训研修”的要求和安排，在各阶段的集中培训、在岗实践、课堂

教学展示、教学技能比赛和自主研修的基础上，见习培训期一年

已满，现将新教师见习期考核有关事项通知如下。

 — 2 —

一、领导小组

组 长：漆  莉

副组长：方勤宁、敖建平、李安明、

成 员：余秀萍、姜斌、范茂、邓志军、张红军、李佳丽、

廖桃杉以及相关学科教研员

二、考核对象

2020 年新聘幼儿园、中小学教师。

三、考核时段

2020 年 12 月—2021 年 11 月

四、主要考核内容

“八个一”材料：1 套考核表、1 节汇报课、1 课教学设计、1 则

反思日记、1 份成长规划、1 篇读书心得、1 项基本功（三笔字)、1

篇师德总结

五、考核要求

（一）学校成立以校长为组长的考核组（3～5 人），对考核

对象提供的“八个一”材料，结合实际工作，认真考核，考核组成

员签名，并在考核表的相应栏目填写考核意见、盖章。

（二）《新教师考核表》按表中项目内容认真填写。“八个一”

材料一律手写（不得用打印稿），读书心得和师德总结各 1000 字

以上，基本功作品原件或照片。每位新教师的“八个一”材料整理

按上面“主要考核内容”的要求进行整理装袋。

 — 3 —

（三）《新教师考核表》、新教师考核情况统计、“八个一”

考核材料由学校统一于 2021 年 12 月 10 日前交区教师发展中心

李佳丽老师处。

联系电话：18990635711；QQ：309831065

附件：1.新聘教师考核花名册

2.新教师考核表（个人填写）

3.新教师考核情况统计表（学校填写）

4.新教师考核细则

乐山市五通桥区教师发展中心

2021 年 9 月 30 日

 — 4 —

信息公开选项：主动公开

乐山市五通桥区教师发展中心办公室           2021 年 9 月 30 日印